

Our Ref: 056/2019
February 2019

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

1) Please tell me how many overseas visitor managers are employed by your trust?

1 WTE manager

2) Please tell me how many overseas visitor officers are employed by your trust? (in addition to any overseas visitors managers)

2.85 WTE officers

3) Please tell me how much money was recouped from overseas visitors in:

a) 2018 - **£73,617.01**

b) 2017 - **£15,792.45**

4) Please tell me how much is still owed to the trust from overseas visitors to date?

£738,654.17

5) Please state the highest bill still owed by an overseas visitor for treatment in 2018?

£31,997.96

6) For question 5, please state the nationality of the individual and the type of treatment.

Romanian – Medicine/Respiratory